Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«26» марта  2013 года
	                                                  № 25

РЕШЕНИЕ

	О кандидатурах для назначения
членами участковых избирательных
комиссий с правом решающего голоса
(резерв составов участковых избирательных комиссий)

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в ТИК Верхнекетского района, кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (резерв составов участковых избирательных комиссий):
1.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 410
1.Валяева Мария Валерьевна
2.Мокина Надежда Михайловна

1.2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 414
1.Беляшова Наталья Юрьевна
2.Селезнева Людмила Александровна

1.3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 413
0. Мурзина Кристина Сергеевна
0. Уразова Наталья Андреевна

1.4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 412
1.Тихомирова Елена Александровна
2. Перебейнос Наталья Леонидовна

1.5.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 411

1.Подковырина Ольга Ивановна
2.Стипачева Елена Александровна

2. Поручить ВысотинойС.В., председателю Совета Белоярского городского поселения представить предложения и  необходимые документы в ТИК Верхнекетского района для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (резерв составом участковых избирательных комиссий)  в срок  до «27» марта   2013 года.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                            С.В. Высотина

Совет-3, прокуратура-1,  ТИК-1,, депутаты- 10